
اختلاف اتوبوسی در 
شورای شهر تهران

صفحه 8

تکفین پیکر‌های 
تکه‌تکه شده

صفحه 6

جنایت »بیت‌لاهیا« ده‌ها شهید برجای گذاشت 

محمدباقر قالیباف:
  بسیج الگوی امروز جوانان
در فلسطین و لبنان است
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فردی مرتکب جنایت شده، اقرار به اقدام علیه 
امنیت کشور و جان مردم کرده و اکنون به سزای 
اعمال خود رسیده است، اما چرا صدای برخی در 

خارج بلند شده است؟
جمشید شارمهد، تروریست جنایتکاری که در 
طول سال‌ها فعالیت خود علیه ایران ده‌ها تن از 
مردم کشورمان را به شهادت رساند و هیچگاه 
از سوی کشورهای مدعی حقوق بشر و مبارزه 
با ترور و تروریسم محکوم نشد. حتی این فرد 
آزادانه در آلمان حضور داشت و تابعیت این کشور 

را هم گرفته بود.
در واقع دولت آلمان حامی و مدافع یک تروریسم 
بود و اکنون این کشور در اعتراض به اعدام 

شارمهد سفیر خود را از ایران فراخوانده است.
کشورهای غربی همواره رفتاری دوگانه با مباحثی 
چون حقوق بشر و تروریسم داشته‌اند، برداشت 
آنها از چنین مباحثی بدون در نظر گرفتن حقایق 

و واقعیت بوده است.
آنها از دو مقوله حقوق بشر و تروریست استفاده 
ابزاری کرده و با برداشت‌های غلط خود سعی 
کرده‌اند تا دیگران را تحت فشار قرار دهند 
در حالی که حامیان اصلی تروریست و مروج 
سیاست‌های ضد حقوق بشری در جهان حکام 

کشورهای غربی هستند.
در اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
جمشید شارمهد، فیلمی از گفته‌های وی پیش 
از دستگیری به پخش شد که متهم در این فیلم 
به صراحت می‌گوید؛‌»ما خجالت نمی‌کشیم کسی 
را بکشیم مگر انفجار شیراز را انکار کردیم ما ترور 

می‌کنیم وحشت ایجاد می‌کنیم«.
با وجود همه اسناد و مدارکی که از جنایات او و 
گروهش که به نام انجمن پادشاهی، معروف به 
تندر فعالیت می‌کرد اما پس از اعدام او که به 
سزای اعمالش رسید، کشورهای اروپایی نسبت 

به اعدام او اعتراض کردند.
اعتراضاتی که آنها مطرح کرده‌اند از جنس 
محکومیت ایران به دلیل مسائل حقوق بشری 
بوده است، در واقع آنها اعتقاد دارند که ایران 
یک فرد بی‌گناه را اعدام کرده و به این دلیل است 
که باید هم ایران را محکوم کرد و هم تحت فشار 

قرار داد.
پرونده و سوابق جمشید شارمهد روشن است،‌ او و 
گروهش بارها اقدام به اعمال تروریستی در ایران 
کرده است و سرانجام در یک عملیات اطلاعاتی 
به ایران بازگردانده شد و پس از برگزاری چندین 
جلسه دادگاه به اعدام محکوم شد و حکم او نیز 

در همین هفته به اجرا درآمد.
نوع برخورد و واکشن‌ سردمداران حکام غربی را با 
اعدام یک جنایتکار تروریست و جنایاتی که رژیم 
اسرائیل در غزه و لبنان مرتکب می‌شود مقایسه 
کنید آنگاه متوجه می‌شوید فاصله وجدان، انصاف 
و اخلاق انسانی در بین آنها بسیار زیاد است. 
به واقع آنها بویی از انسانیت و اخلاق انسانی 
نبرده‌اند. روشن است که کشورهای غربی که 
اکنون برای اعدام یک جنایتکار اشک می‌ریزند 
و سینه چاک می‌کنند یک مهره مهم خود را از 

دست داده‌اند که اینگونه واکنش نشان می‌دهد.
به واقع کشورهای غربی مدافع شارمهد ماهیت 
تروریستی خود را با این سیاست به افکار 
عمومی نشان دادند و بار دیگر ثابت شد که چه 
کشورهایی تولید کننده تروریسم جهانی و مدافع 

تروریسم هستند.
رژیم جعلی اسرائیل، همچنان مشغول جنایت 
است، منطقه را به حساس‌ترین مرحله رسانده 
و با جنگ افروزی خود، به جنایات فجیع ادامه 
می‌دهد. مردم غزه با درد و رنج فراوانی روبرو 
هستند، حتی سازمان ملل هم که همواره 
بی‌خاصیت و بی‌تأثیر است، نسبت به وضعیت غزه 
و لبنان نگران است اما حکام کشورهای غربی با 
حمایت‌های خود از رژیم صهیونیستی این رژیم را 
به ادامه جنایات خود علیه مردم مسلمان فلسطین 

و لبنان و دیگر کشورهای تشویق می‌کند.
و در آخر باید بگوییم که دولت آلمان روابط 
سیاسی خود را با ایران به دلیل اعدام یک 
جنایتکار تحت تأثیر قرار می‌دهد و اقدام 
به فراخوان سفیر خود می‌کند. آیا دفاع از 
یک تروریست جنایتکار ارزش بر هم زدن 
 روابط میان دو کشور که سال‌های طولانی 

برقرار است، دارد؟
شاید برای این باشد که شارمهد در اعترافات 
خود حرف‌هایی زده که به دولت آلمان نیز 
 ارتباط پیدا می‌کند و اگر گفته شود برای برلین 

گران تمام می‌شد!

حمایت از یک جنایتکار

مسعود پزشکیان: 
 به‌خاطر خون شهدا 
باید به مردم خدمت کرد
2

اخبار

سرمقاله
پرونده‌ای که بار دیگر دروغ حقوق بشر غربی را رسوا کرد
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پزشکیان: 
یارانه بنزین باید به همه مردم تعلق بگیرد

رئیس‌جمهور گفت: اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید عادلانه و به همه بدهیم.
مسعود پزشکیان در حاشیه حضور خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برای دفاع 
از کلیات بودجه در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت یارانه‌ سوخت در سال آینده 
اظهار کرد: اگر قرار است یارانه بدهیم، باید به همه بدهیم و باید با مجلس و کارشناسان 
تفاهم کرد تا عدالت برقرار شود در غیر این صورت باید به عده‌ای یارانه بدهیم  و یک عده 
هم فقر و گرفتاری را به خاطر گرانی‌ها تحمل کنند. وی ادامه داد: اگر ارز را برداریم و به 
آن بدهیم، نمی‌توانیم پول بازنشسته، گندمکار یا مابه‌ التفاوت حقوق را بدهیم یا حقوق 
ها را پایین بدهیم.  ما حق مردم را باید بدهیم. اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید 
عادلانه و به همه بدهیم نه اینکه من اگر ۴ ماشین دارم به من یارانه بدهند ولی آنکه 

ماشین ندارد، هزینه آن یارانه را بپردازد. باید آن کسی که  ندارد را ببینیم.

وزیر راه و شهرسازی: 
۵۳ خانواده حادثه دیده معدن طبس صاحب خانه می‌شوند

وزیر راه و شهرسازی گفت: با تلاش‌های انجام شده و اقدامات به عمل آمده، ۵۳ خانواده 
حادثه دیدگان معدن طبس که فاقد مسکن بوده یا مسکن در خور شان نداشتند، طی ۲ 

تا سه روز آینده صاحب خانه می‌شوند.
فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی ضمن تسلیت مجدد به خانواده‌های آسیب دیدگان و 
جان‌باختگان حادثه معدن طبس گفت: بلافاصله پس از این حادثه ضمن اعلام همدردی از 
سوی دولت، با دستور رئیس جمهور مقرر شد با توجه به ظرفیت‌های قانونی تأمین مسکن 
برای خانواده‌های جان‌باختگان در اولویت باشد. صادق بیان کرد: ما نیز سعی کردیم در 
کوتاه‌ترین زمان نسبت به بررسی چگونگی رفع مشکل مسکن خانواده‌ها در استان‌هایشان 
اقدام کنیم. بر این اساس و طبق بررسی‌های انجام شده مشخص شد ۳۲ خانواده از حادثه 
دیدگان در خراسان رضوی، ۱۶ خانواده در خراسان جنوبی، چهار خانواده در استان گلستان 
و یک خانواده در سیستان و بلوچستان فاقد مسکن بوده یا مسکن درخور شأن ندارند. وی 
اضافه کرد: در این راستا تلاش کردیم تا تأمین مسکن را برای این خانواده‌ها با پیگیری‌ها 
و حمایت‌های دولت به ثمر برسانیم و طی ۲ تا سه روز آینده این مسکن تحویل خانواده‌ها 
خواهد شد. بازپرداخت تسهیلات در نظر گرفته شده به این منظور با تقسیط و تنفس ۲ 
ساله خواهد بود و به عبارتی پرداختی‌ها از سال سوم تحویل مسکن وفق ظرفیت‌های قانونی 

موجود انجام خواهد شد تا بدین ترتیب مشکل مسکن این خانواده‌ها حل شود.

امیرنصیرزاده در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس: 
ایران توان انجام ده‌ها عملیات شبیه وعده صادق را دارد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در روایت جلسه این کمیسیون 
از قول وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ایران توان انجام ده‌ها عملیات شبیه 

وعده صادق را دارد.
ابراهیم رضایی اعلام کرد: جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی بعد از ظهر دیروز در محل کمیسیون با حضور امیر نصیرزاده، وزیر دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح برگزار شد. وی ادامه داد: امیر نصیرزاده آخرین وضعیت دفاعی 
کشور را تشریح کرد و به حمله اخیر رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت که هدف رژیم 
صهیونیستی از حمله اخیر کند کردن توان آفندی و پدافندی ایران بود، اما به هیچکدام 
از اهداف خود نرسید. وی تصریح کرد: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به جزئیات 
حمله اشاره کرد و گفت که به چرخه تولید موشک و سامانه‌های پدافندی آسیب جدی 
وارد نشده و آسیب‌ها ترمیم شده است و اعلام کرد که ۹۰ درصد موشک‌های ایرانی در 
عملیات وعده صادق ۲ به اهداف اصابت کرد، اما رژیم صهیونیستی واقعیات را سانسور 
کرد. رضایی ادامه داد: امیر نصیرزاده در این جلسه تاکید کرد که ایران توان انجام ده‌ها 
عملیات شبیه عملیات وعده صادق را دارد و ما توان پدافندی بالایی داریم. رضایی بیان 
کرد: در ادامه جلسه هم اعضای کمیسیون نظرات و مطالب خود را مطرح کردند، از جمله 
اینکه ابراز اعتراض کردند نسبت به دولت‌های اردن و عراق که آسمان خود را در اختیار 

رژیم صهیونیستی قرار دارند و رژیم از آسمان این‌ها استفاده کرد.

 برآشفتن غربی‌ها  برآشفتن غربی‌ها 
از اعدام یک تروریست در ایراناز اعدام یک تروریست در ایران
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کیکِ محبوبِ من؛ 
فرزند ناخلفِ سینما

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آتش‌بس یا فرصت بازسازی
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اجحاف اسنپ، خواب 
شهرداری و تاکسیرانی تهران

صفحه 8

 بهداشت و آموزش پزشکی 
در سراشیبی انقراض!

یادداشت‌های روز
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)تجدید آگهی ارزیابی کیفی03-58(   
)خرید 14000 رگلاتور 25 مترمکعبی  (

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی خاص(

تدارکات  سامانه  طریق  از   2003093164000088 شماره  به   ) مترمکعبی    25 رگلاتور   14000 )خرید  مناقصه  برگزاری  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد  نظر  در  کرمان  استان  گاز  شرکت 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1403/08/08 می باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : 1403/08/15
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :1403/08/29

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی 1815289 
نوبت اول 1403/8/8 ، نوبت دوم 1403/8/9

2003093164000088کد فراخوان1403/08/08تاریخ چاپ نوبت اول120مدت زمان اجرا)روز(

4/610/002/500مبلغ تضمین)ریال(1403/08/09تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

آگهي نوبت دوم مناقصه عمومي دو مرحله اي
 شماره 1403/11

       روابط عمومي شركت پالايش گاز سرخون و قشم       روابط عمومي شركت پالايش گاز سرخون و قشم

شركت پالايش گاز سرخون و قشم در نظر دارد کالاي موضوع مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR و برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي 
تامین نماید. 

موضوع مناقصه: خرید یک قلم Actuator گاز سوخت توربوژنراتور سولار به تعداد دو عدد مربوط به تقاضاي شماره 0346003
مدت زمان تحويل كالا: حداکثر 12 ماه شمسي

برآورد مناقصه : بیست و نه میلیارد ریال )000,000,000,29 ریال(
معاملات دولتی  نامه تضمین  آیین  ماده 4  به صورت تضمین مطابق  یا  نقدي  به صورت  بایست  باشد که می  )000,000,450,1ریال( می  ریال  میلیون  پنجاه  و  و چهارصد  میلیارد  مبلغ تضمین فرآيند ارجاع كار یک 
باشد. چنانچه تضمین نقدي باشد، رسید بانکی واریز شده به حساب سیبا این شرکت به شماره IR79-0100-0040-0101-1906-3787-14 به نام تمرکز درآمد شرکت پالایش گاز سرخون و قشم با شناسه واریز 
952292890100000000000000025564 نزد بانک مرکزی واریز و حواله آن همراه با اسناد مناقصه ارسال گردد. لذا از کلیه مناقصه گران واجد شرایط دعوت میگردد از تاریخ انتشار آگهی و طبق برنامه زمانی جدول ذیل 
با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و سایراسناد و مدارك مناقصه اقدام نمایند. پس از تکمیل فرمهاي ارزیابی کیفی مناقصه گران، به همراه کلیه 

مدارك و اسناد خواسته شده در بند »هـ« فراخوان مناقصه که می بایست ابتدا توسط صاحبان امضاء مجاز، مهر و امضاء شوند در موعد  مقرر در سامانه ستاد بارگذاري گردد.

معیارهاي ارزيابي كیفي مناقصه گران : 

امضاء الکترونیکی كلیه اسناد در تمامی مراحل مناقصه الزامی است.
نام و نشاني مناقصه گزار: بندرعباس،  کیلومتر 20 جاده میناب، دور برگردان دوم به سمت بندرعباس، بعد از پلیس راه، سمت راست، بلوار شهید حسن ذاکري، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

تلفن هاي  تماس جهت برقراري ارتباط:  40 و 32192230-076   و   076-32192248
فراخوان مناقصه در پورتال هاي زير قابل مشاهده خواهد بود:

WWW.NIGC-SQGC.IR        WWW.SHANA.IR        WWW.IETS.MPORG.IR          WWW.SETADIRAN.IR      
شناسه آگهی 1814689

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم 

شرحرديف

انتشارآگهي و بارگذاري اسناد ارزيابي كیفي مناقصه در سامانه ستاد توسط مناقصه گزار                                       1403/07/28  لغايت  11403/08/02

دريافت اسناد ارزيابي كیفي از سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                                                                     ----  لغايت  21403/08/13

بارگذاري اسناد ارزيابي كیفي در سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                                                               ----  لغايت  31403/08/27

ارزيابی كیفی ) انجام ارزيابي و اخذ مصوبه(                                                                                                              1403/08/28  لغايت  41403/09/07

بارگذاري اسناد مناقصه و ارسال دعوتنامه توسط مناقصه گزار                                                                                 1403/09/10  لغايت  51403/09/14

مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد توسط مناقصه گر                                                                                    ----  لغايت  61403/09/20

بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد توسط مناقصه گر و تحويل اصل ضمانتنامه                                              ----  لغايت  71403/10/03

بازگشايي پاكات مناقصه ) تضمین و پیشنهاد فني (                                                                                                                                 81403/10/04

بازگشايي پیشنهادات مالي                                                                                                                                                          متعاقباً اعلام مي گردد.9

استانداردهای تولید : 1 امتیازارزيابي مشتريان قبلي و حسن شهرت : 30 امتیارتوان مالي : 20 امتیاز

تضمین كیفیت خدمات و محصولات : 10 امتیازداشتن تجربه و دانش در زمینه موردنظر: 29 امتیازحسن سابقه : 10 امتیاز

حداقل امتیاز كیفي قابل قبول 60 امتیاز مي باشد .

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


